
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.11.2024                                                                                                                            № 2336 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 28.03.2024 № 638 «Об установлении сроков переселения граждан  

из аварийного жилищного фонда на территории  

городского округа Иваново» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым 

домом», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города 

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 28.03.2024 № 638 «Об установлении сроков переселения граждан из 

аварийного жилищного фонда на территории городского округа Иваново»               

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 19.04.2024 

№ 833, от 25.07.2024 № 1469, от 11.09.2024 № 1842, от 14.10.2024 № 2083), 

дополнив приложение «Адресный перечень многоквартирных домов, 

признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу 

или реконструкции, требующих расселения, со сроками переселения 

граждан» строкой 78 следующего содержания: 

« 

78 г. Иваново, ул. Красных Зорь, д. 11 2144 21.10.2024 31.12.2034 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте города 

Иванова в сети Интернет.  

 

 

 

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский 


